
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. cfslo objednatele: 001/RS/18/011-OU
ev. číslo zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném zněni

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
Jednající: MUDr. Evžen Machytka Ph. D., ředitel FN Ostrava
Kontaktní osoba: David Martínek
(dále také jen "FNO")

a

ZHOTOVITELEM
Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Air-Klimonts. r.o.

Fryčovice 600, 739 45 Fryčovice

03205771 __| DIČ | CZ03205771 Je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 59587
Jednající:

Bankovní spojeni:
Jaromír Šmiřák

Česká spořitelna, a.s., 6. Ú.: 3686485359 ,0800

l.
Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět plněni

Předmětem plněni této smlouvy je dodáni a montáž klimatizací, pro Oddělení Urologie
- na Vyěetrovacím komptementu dle cenové nabídky 6. 1257/18/ŠM, která tvoří nedílnou
součást smlouvy.

lil.
Termín plněni

Termín zahájeni prací: duben , 2018
Požadavek bude předkládán telefonicky na tel. éisle  - Jaromír Šmiřák nebo
emilem: smirak. jaromir@seznam. cz
Termín ukonéení práci: do 14 dnů od zahájení prací

IV.
Místo plněni a způsob předání předmětu díla

Urologie - na Vyšetřovacím komplementu, FNO, ulice 17. listopadu 1790/5, Ostrava -
Porubá, 708 52.

sir. l

Kateřina Onderková



Fakultní nemocniťe Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. cisto objednatele: OOI/RS/18/011-OU
ev. číslo zhotovitele:

3.
4.

2.

3.

4.

v.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 374 103, - Kč bez DPH. K ceně bude připočtená DPH ve výši 78 562, - K6. Cena
celkem včetně DPH činí 452 665, - Kč.
Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:

číslo smlouvy,
označení faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti s odůvodněním vrátit zhotoviteli. Ten ji podle
charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené
faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.
Sankční ustanovení

Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacenim faktury zaplatit zhotoviteli úrok
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plněni zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z celkové ceny za každý den prodlení.
Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele. V případě porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny dila sjednané touto smlouvou.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

2.

3.

Vil.
Záruky

Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených práci dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od
data předáni díla bez vad objednateli.
Připadne reklamace, u kterých má objednatel práva z vadného plněni, odstraní zhotovitel
na vlastni náklady do 5 pracovních dnů od jejich doručeni zhotoviteli.
Objednatel není povinen dito převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými
budou bránit řádnému užíváni díla.

Vlil.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni
této smlouvy druhou smluvní stranou.

str. 2



Fakultní nemocmce Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. {íslo objednatele: 001/RS/18/011-OD
ev. číslo zhotovitele:

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinností považuje takové
porušeni, u kterého strana poruěujicl smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením díla o více než 60 dni;
b) prodlení objednatele s placením ceny díla o více než 60 dnů;
c) nemožnost odstraněni' vady díla;
d) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenčni řízeni nebo je

insolvenéni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenéniho řízeni.

4. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejicich s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupeni nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení
druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku
z prodleni',

IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží pojednám.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského

zákoníku v platném znění a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel

souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

Přílohy smlouvy:
1. Cenová nabídka é. 1257/18/ŠM

V Ostravě, dne ^-S- O. S-olf V Ostravě, dne 2.4. 2_. ^3.^ ^

MUDr. Evžen Záchytka Ph. D.
Fakultní nemocnice Ostrava - ředitel

33 fí FAKULTNÍ NEMOCNICÍ OSTRAVA

17. Íirtoparfu 1790, 709 52 Ostrava-Poruba

Tal, ;+4.i0il>?á?t 'ti. rwt; t4í05>*9ijw>

Air-Klimont s. r.o.
Jaromír Sin iřák

Air-^KIimont s. r.o
jr/ravlce 600, 739 45"

IC: 03205771^ Die;'CZ03205771
Mob. : 603 843 177'

'--r".i. ^rrtirak, ia.^;^znam. cz

sfr. 3

Kateřina OnderkováKateřina OnderkováKateřina Onderková



h/

fíií - Klimont

Air - KIimont s. r.o., Fryčovice 600, 739 45, ČR
IČO 032 05 771 , DIČ CZ 032 05 771

mob. 603 843 177
e-mail smirak. iaromirřujseznam. cz

Fakultní nemocnice Ostrava
pan David Martinek
Ostrava - Porubá

Cenová nabídka 6. 1257/18/ŠM 23. 1.2018

Akce : "Dodávka a montáž VRV systému odděleni Uroloeie"
^^^

is." l'í' ^r. ^i
Nabízím Vám VRV Mini systém od fy. Daikin, který je složen zjedná venkovní jednotky
a pěti kusů vnitřních nástěnných jednotek. Všechny vnithii klimatizace budou vybaveny
čerpadly kondenzátu, který bude odveden do kanalizace. Ovládáni'jednotek bude infra
dálkové a bude obsahovat manuální přepínač chlazeni / topeni. Součásti nabídky jsou i silové
elektro přívody venkovnich i vnitřních zařízeni, včetně zprávy o výchozí revizi elektrického
zaHzenf. Dále projekt VZT, elektroinstalace.
Poskytnutá záruční doba 36 měsíců.

Cenová specifikace :

l ks venkovní jednotka DaikinRXYSQSTf l 94. 745,-
l ks vnitřní nástěnná jednotka DaikinFXAQ25P 10.483,-
l ks vnitrní nástěnná jednotka Daikin FXAQ40P 11.813,-
3 ks vnitfni nástěnná jednotka Daikin FXAQ50P 36. 814,-
5 ks infraovladačBRC7E618 15.249,-
4 ks refhet 7. 304,-
l ks kontakty ABC pro přepínáni režimů 2.209,-
l ks mechanický přepinaé chlazení / vytápění 856,-
5 ks Čerpadlo kondenzátu 12.250,-
75 bm Cu, izolace 48. 750,-
l kpl krycí listy chladivových rozvodů 6.250.-
l ks stojan venkovní jednotky 8.850,-
l kpl montáž klimatizace, chladivových rozvodů 38. 500.-
50 bm montáž páteftuho rozvodu odpadu kondenzátu.

včetně materiálu, novodur pr. 32 mm 13. 860,-
l kpl montáž elektroinstalace silových a komunikaénich

kabelů venkovní jednotky i vnitrních klimatizaci,
pospojování, včetně materiálu 18. 750.-

IÍ 03205771 'DIČCZ032CS771 . Telefon: 603 843 177 ' E-nuil: smirak taioinirascyjiam cz . ID: róaklsu * Čísli) unu;
16864853590800

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C vioíka 59587,



. K:''1 . i. ', :f, /-i' : . i i

I ks doprava usub. spťdit. x-niaiťriulu
t ks huri/ontálni presuiiy
i ks projeki VZ'I
l ks prujeki eleklroinstalace. hn'nios\tidti

Součet cen bez DPI l .

DPH :
Výsledná cena iiabidkv vietni Wtí .

S. 630.-
ij. 680..

15. 650.-
9. 740.-

.
U4. 1U3. -Kc
-8.562. - K;'

452. 665. -kc

S pozdravem Jaiiimir Smirák

;('. '. '1;^^' l. il . /:: . ",'n .. -ii >.. , '. -:




